

REDAKSİYA ŞURASI
M.M.Abbaszadə, N.Ə.Babayev,
K.R.Aydazadə, F.Ş.Bədəlbəyli,
G.Ç.Gəraybəyli, A.M.Məhərrəmov,
A.M.Paşayev, V.R.Misirov.

REDAKSİYA HEYƏTİ
M.Ə.Bədəlov (baş redaktor),
İ.M.Allahverdiyev,
A.H.Bağirov, G.M.Balacanova,
A.H.Batiyeva, N.N.Bayramova,
T.A.Bədəlov, M.Ə.Əkbərli,
V.O.Əkbərov, N.L.Əliyev,
X.S.Əzimova, A.E.Həbibov,
N.Z.Hüseynova, Ç.C.Xəlilov,
X.Z.Kərimova, A.Ə.Qasımov,
S.S.Mərdanov, C.F.Orucov,
O.Y.Şelaginov, H.R.Zeynalov.

Dil və üslub üzrə redaktorlar:
N.M.Musayev, Ç.İ.Rüstəmov.

Kompüter və dizayn:
X.S.Mirzəyev, L.M.Ağayeva.

Redaksiyanın ünvani:
Az1025, Bakı şəhəri, Y.Səfərov
küçəsi, 27.

Telefon:
1653 (DİM-in çağrı mərkəzi),
(+99412) 489-02-59 (Redaksiya).

Elektron poçt:
abiturient.journal@gmail.com

Veb-sayt: www.abiturient.az

Jurnal Azərbaycan Respublikasının
Mətbuat və İnformasiya
Nazirliyində qeydə alınmışdır.
(Lisenziya B 171, 18 fevral 1999).

© DİM - «Abituriyent»-2018

Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəsmi
razılığı olmadan jurnalın və ya onun
hər hansı hissəsinin təkrar çapı,
yayılması,
elektron və ya mexaniki üsulla
surətinin çıxarılması
QADAGANDIR!

Jurnal Dövlət İmtahan Mərkəzinin
rəsmi materialları əsasında
hazırlanmışdır.

Çapa imzalanmışdır 04.09.2018.

Reklam materiallarının məzmununa
görə redaksiya cavabdeh deyil.

MÜNDƏRİCAT / ОГЛАВЛЕНИЕ

2018/2019-cu tədris ili üçün ümumi (9 illik) orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin boş qalan yerlərinə qəbul olmuş abituriyentlərin siyahısı.....	1
İxtisaslar üzrə minimal keçid balları	9
Список абитуриентов, поступивших на вакантные места средних специальных учебных заведений на базе общего (9-ти летнего) среднего специального образования на 2018/2019 учебный год.....	15
Минимальные проходные баллы по специальностям.....	16

DİQQƏT!

Orta ixtisas təhsili müəssisələrinin hər hansı bir ixtisasına
yerləşdirilmiş abituriyent tələb olunan sənədləri sentyabrın
5-dən 12-dək qəbul olunduğu təhsil müəssisəsinə təqdim
etməklə qeydiyyatdan keçməlidir. Abituriyentin bu müddətdə
təhsil müəssisəsində qeydiyyatdan keçməməsi onun yerləş-
dirildiyi ixtisas üzrə təhsil almaqdan imtina etməsi kimi
qiymətləndirilir.

ВНИМАНИЕ!

Абитуриент, зачисленный на какую-либо специальность
ссузов, должен с 5-го по 12-ое сентября представить
требуемые документы в учебное заведение, в которое он
зачислен, и пройти регистрацию. Непрохождение
регистрации в учебном заведении в течение указанного
срока, будет расцениваться как отказ абитуриента от
обучения по специальности, на которую он зачислен.